Grudziądz, dnia 21.02.2023 r.
Zamawiający:
Powiatowy Zarząd Dróg
86-300 Grudziądz
ul. Paderewskiego 233
(nazwa i adres Zamawiającego) 

ZP.271.3.5.2023
(nr ref. postępowania)
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej nr 1378C Grudziądz-Gać
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiału z GRP na materiał równoważny do budowy przepustów drogowych?
Odpowiedź: Dopuszczamy zastosowanie rur z blachy falistej i rur z PEHD..
2. Załączona dokumentacja techniczna - dział geotechnika (geologia) przedstawia odwierty geologiczne. Przedstawione odwierty, a mianowicie nr. 20 i kolejny nr. 21 są w znacznej odległości od siebie co może skutkować niewłaściwym określeniem rodzaju gruntu ( tym samym nośności gruntu).
W związku z powyższym, czy Zamawiający przewiduje roboty ziemne polegające na wymianie gruntów słabonośnych?
Odpowiedź:: Nie. Zamawiający nie przewiduje takich robót.
3. Czyją własnością są materiały rozbiórkowe z istniejącej drogi ( kamień brukowy, itp,,)?
Odpowiedź: Materiały z rozbiórki nadające się do ponownego wykorzystania (destrukt, kamień brukowy, bariery) stanowić będą własność zamawiającego. Miejsce dostawy: Grudziądz, ul. Paderewskiego 233..
4. Czy Zamawiający wymaga Nadzoru Przyrodniczego?
Odpowiedź: Zgodnie z decyzją środowiskową planowaną wycinkę drzew należy wykonać poza okresem lęgowym ptaków przyjętym w terminie od 16 października do końca lutego. Na podstawie przeprowadzonej inwentaryzacji na drzewach przeznaczonych do wycinki nie stwierdzono występowania  gniazd ptasich oraz stanowisk gatunków chronionych w tym pachnicy dębowej oraz porostów nadrzewnych. Jednak w przypadku wycinki drzew w okresie lęgowym ptaków Zamawiający będzie wymagał udziału eksperta ornitologa.
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę kostki brukowej koloru żółtego na kolor bordo lub grafit na wjazdach?
Odpowiedź: Na wjazdach należy ułożyć kostkę w kolorze grafitowym..
6. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie wykonania przepustu z rur CFW-GPR na inne rury np. PEHD?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką zmianę, należy tylko sprawdzić, czy będzie odpowiednie przykrycie (ok. 0,8m) nad górną ścianką rury przepustowej.
7. Jaką grubość kruszywa należy zastosować do wykonania pobocza umocnionego? 15 cm wg przedmiaru czy 10 cm wg przekrojów?
Odpowiedź: Kruszywo na poboczu ma mieć grubość 10 cm.
8. Jaką grubość kruszywa należy zastosować do wykonania podbudowy z kruszywa łamanego na zjazdach z kostki betonowej? 10 cm wg przedmiaru czy 15 cm wg przekrojów?.
Odpowiedź: Należy wykonać warstwę podbudowy o grubości 15 cm.
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